ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКОГИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2015                                                                                          № 189

О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 01.04.2010 № 4 "О проведении конкурса на замещение должности главы администрации Михайловского сельского поселения"
В соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения решения Совета Михайловского сельского поселения от 01.04.2010 № 4 "О проведении конкурса на замещение должности Главы администрации Михайловского сельского поселения" в соответствие с действующим законодательством,

Совет Михайловского сельского поселения решил :

1.Внести изменения в приложение № 2 к решению Совета Михайловского сельского поселения от 01.04.2010 № 4 :

- абзац 1 п. 21  ст.9 до слов « либо досрочно» изложить в новой редакции :

« Контракт с главой местной администрации заключается на срок полномочий представительного органа муниципального образования, принявшего решение о назначении лица на должность главы местной администрации (со дня начала работы представительного органа муниципального образования нового созыва), но не менее чем на два года.».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с п.7 ст.37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.
Глава Михайловского сельского поселения

Н.В.Чистяков